
 

  
4 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Orihuela Costa
Ref: RS4563190

 950.000€
142.789.619 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 4

Baðherbergi : 4

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 265 m²

Stærð lóðar : 1170 m²

Uppgötvaðu ímynd strandlífsins í þessari stórkostlega einbýlisvillu, fullkomlega staðsett við ströndina í hinu virta Cabo
Roig. Þessi eign er staðsett á rausnarlegri 1170 m² lóð og býður upp á víðáttumikið 265 m² íbúðarrými, hannað til að
veita þægindi, lúxus og nóg pláss fyrir slökun og skemmtun.

**Hápunktar eigna:**

**Að utan:**- **Stórar verönd:** Njóttu útivistar til hins ýtrasta með víðáttumiklum veröndum beggja vegna hússins,
fullkomnar fyrir borðhald undir berum himni, sólbað og félagslegar samkomur.- **Grillsvæði:** Skemmtiatriði fjölskylda
og vinir á sérstöku grillsvæðinu, skapa ógleymanlegar stundir undir sólinni eða stjörnunum.- **Einkalaug:** Taktu þér
hressandi dýfu í 5 x 10 m einkasundlauginni, umkringd gróskumiklu landslagi fyrir næði og ró. Í tengslum við
sundlaugina er annað baðherbergi.- **Bílskúr & innkeyrsla:** Þægilegar bílastæðalausnir með bílskúr og innkeyrslu
sem rúmar allt að tvo bíla.

- **Bónus eiginleiki er 30 m2 bodega neðanjarðar.

**Innréttingar - Jarðhæð:**- **Stór stofa:** Rúmgóð stofa með notalegum arni sem skapar hlýlegt og aðlaðandi
andrúmsloft fyrir slökun og skemmtun.- **Borðstofa:** Glæsilegur borðkrókur fullkomið fyrir fjölskyldumáltíðir og
formlega kvöldverði.- **Vel útbúið eldhús:** Sérstakt, fullbúið eldhús hannað fyrir matreiðsluáhugamanninn, býður upp
á nútímaleg tæki og nóg borðpláss.- **Þvottahús:** Hagnýtt þvottahús fyrir aukin þægindi og geymsla.-
**Svefnherbergi og baðherbergi:** Þrjú þægileg svefnherbergi og tvö vel búin baðherbergi, sem veitir nóg pláss fyrir
fjölskyldu og gesti.

**Innanrými - Uppi:**- **Setustofa:** Notalegt setustofa tilvalið til að slaka á, lesa eða njóta rólegs kvölds.- **Svalir:**
Tvær svalir með töfrandi útsýni og fullkominn staður fyrir morgunkaffi eða kvöldkokteila.- **Svefnherbergi og
baðherbergi:** Auka svefnherbergi og baðherbergi á efri hæð, sem býður upp á sérathvarf eða gestagistingu.

Þessi töfrandi einbýlishús í Cabo Roig sameinar óaðfinnanlega lúxus, pláss og virkni, sem gerir það að kjörnum vali fyrir
þá sem eru að leita að glæsilegri búsetu við ströndina. Með frábærri staðsetningu, glæsilegum eiginleikum og nægu
plássi fyrir bæði inni og úti, býður þessi eign upp á einstakt tækifæri til að upplifa það besta við strandlífið. Ekki missa
af tækifærinu þínu til að eiga þessa stórkostlegu einbýlishús. Hafðu samband við okkur í dag til að skipuleggja skoðun
og byrja að lifa draumalífsstílnum þínum!
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